

BİRİM ADI : FEN FAKÜLTESİ YIL : 2024								
Hedef no	*KALİTE HEDEFLERİ	*Mevcut Durum	Kaynak**	YAPILACAK FAALİYETLER	FAALİYETİN			
					Ön görülen Bitiş tarih	Sorumlusu	İzleme Sıklığı***	Açıklama
1	Str. Plan A1 Erasmus, Farabi ve Mevlana programlarının tanıtılması	Her yıl en az 1 kez yapılmaktadır.	İnsan, makine, teçhizat, zaman, doküman, enerji v.b. unsurlar	Bölmelerin Erasmus temsilcileriyle öğrencilerin programa daha yoğun katılmalarını sağlamaya yönelik toplantı yapılacaktır.	31/12/2024	Bölüm Başkanlıkları	Yılda bir kere	Planlandığı şekilde yapılmıştır.
2	Str. Plan A1 Yeni kayıt yaptıran öğrencilerin oryantasyonunun sağlanması	Her sene en az 1 kez yapılması planlanmaktadır.	İnsan, makine, teçhizat, zaman, doküman, enerji v.b. unsurlar	Her bölümde yeni kayıt yaptıran öğrencilere Eğitim-Öğretim yılının Güz Döneminin 3. Haftasında Oryantasyon toplantısı yapılması sağlanacaktır.	31/12/2024	Dekanlık, Bölüm Başkanlıkları	Yılda bir kere	Planlandığı şekilde yapılmıştır.
3	Str. Plan A1 Eğitim ve Öğretim Kalitesinin geliştirilmesi	Her sene en az 1 kez yapılması planlanmaktadır.	İnsan, makine, teçhizat, zaman, doküman, enerji v.b. unsurlar	Bölmelerin her eğitim ve öğretim yılında en az 1 kez program ve müfredat geliştirme komisyonlarıyla toplantı yapılmasının sağlanması	31/12/2024	Bölüm Başkanlıkları	Yılda bir kere	Planlandığı şekilde yapılmıştır.
4	Str. Plan A1 Fakültemizin tanınırlığının artırılması	Web sitemiz yapım aşamasında	İnsan, makine, teçhizat, zaman, doküman, enerji v.b. unsurlar	Fakültemize bağlı Bölmelerin ve anabilim Dallarının web sayfalarının güncel tutulması sağlanarak, yapılan etkinlikler ve faaliyet çalışmalarının iç ve dış paydaşlar tarafından görünürlüğü sağlanacak	31/12/2024	Dekanlık, Bölüm Başkanlıkları	Yılda bir kere	Web sayfası yenilenerek hizmete girdi
5	Str. Plan A2 Bilimsel yayınların sayısını arttırmak ve niteliğini geliştirmek	Her sene en az 1 kez yapılması planlanmaktadır.	İnsan, makine, teçhizat, zaman, doküman, enerji v.b. unsurlar	Fakültemiz Akademik Personel ile toplantılar ve farkındalık yaratacak etkinlikler düzenlemek	31/12/2024	Dekanlık, Bölüm Başkanlıkları	Yılda bir kere	Bilimsel yayınların sayısı ve niteliği artırılarak hedefe ulaşılmıştır.

*Hedefler ve hedeflerle ilgili bir önceki döneme ait mevcut durum aşağıdaki formlardan alınır:

- Stratejik Amaç ve Hedeflerimiz
- Faaliyet Bilgi Sistemi (FBS), Nihai Performans Programı ve bu kapsamdaki İyileştirme Eylem Planları
- Birim Hedefleri
- Mevcut durum

** Kaynaklar: İnsan, makine, teçhizat, zaman, doküman, enerji v.b. unsurlardır.



T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ
KALİTE HEDEFLERİ VE EYLEM PLANI FORMU



KALİTE HEDEFLERİNE AİT FAALİYETLERİN İZLEME VE DEĞERLENDİRMESİ

Hedef No	İzleme No***	Tarih	İZLEME/ GERÇEKLEŞME SONUCU		AÇIKLAMA (mevcut durum ve yapılan faaliyetlerin etkinlik durumu yazılacaktır)
			Sayı	Yüzde	
1	1	31.12.2024	1	%100	Bölmelerin Erasmus, Farabi ve Mevlana koordinatörleri tarafından öğrencilere gerekli tanıtım ve bilgilendirmeler yapılmıştır. Ancak, öğrencilerin bu programlardan beklenen düzeyde yararlanmadığı gözlemlenmiştir.
2	1	31.12.2024	1	%100	Yeni kayıt yaptıran öğrencilerin oryantasyonu, eğitim-öğretim dönemi başında hem rektörlük hem de bölümler düzeyinde gerçekleştirilmiştir.
3	1	31.12.2024	1	%100	Bölmelerin program ve müfredat geliştirme komisyonları, her eğitim ve öğretim yılında en az bir kez toplantı yapmıştır.
4	1	31.12.2024	1	%80	Web sayfası yenilenerek hizmete sunulmuştur. Ancak, bölümlerin kendilerine ayrılan kısımları daha etkin bir şekilde kullanmaları beklenmektedir.
5	1	31.12.2024	1	%100	Bilimsel yayınların sayısı ve niteliği artırılmış, bu sayede bir önceki yılın üzerinde bir yayın sayısına ulaşılmıştır.
Hedeflerin Genel Gerçekleşme Oranı (İlgili Yıl için Tüm Hedeflerin Gerçekleşme Oranlarının Ortalaması)					

Hedeflerde sapma (negatif/pozitif) oluşması durumunda "Riskler Fırsatlar Listesi" doldurulur.

***Her hedef için birim tarafından belirlenen izleme sıklığı kadar izleme değerlendirme satırı, belirlenen tarih aralıklarına göre doldurulacaktır.

Prof.Dr.Tuncay TUNÇ
Kalite Temsilcisi

Prof. Dr. Recep ÖZEN
Dekan